

Wołomin dnia 19 czerwca 2020 r.

Nr postępowania: ZP/9/2020

Zamawiający: **Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.**
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin
tel. **22 3181492**; faks: **22 3181407**
NIP 1251618560, REGON 146348721

do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na „Całodobowy zdalny nadzór sygnałów z lokalnego systemu identyfikacji video wyposażonego w moduł analizy AI wraz z reakcją grupy interwencyjnej”, wpłynęły zapytania co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Regulaminu postępowania. Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami:

Wykonawca

Pytanie 1) W jakim celu wymagana jest grupa interwencyjna SUFO (tj. z pracownikami posiadającymi broń palną bojową), skoro obiekty Zamawiającego nie są wpisane na listę obiektów podlegających obowiązkowej ochronie?

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu dot. posiadania grupy interwencyjnej o statusie SUFO, gdyż zapis ten ogranicza możliwość ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia i jest niczym nieuzasadniony.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający ma prawo ustalania kryteriów i wymagań wobec Wykonawców, aby możliwie jak najlepiej zabezpieczyć wykonanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający może żądać obsługi przez grupę interwencyjną nie będąc obiektem podlegającym obowiązkowej ochronie. Wprowadzając powyższy zapis, Zamawiający na podstawie rozporządzenia z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych

uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji jasno sprecyzował wymagania wobec podmiotu, któremu zamierza powierzyć bezpieczeństwo osób i mienia na terenie własnych obiektów. Zapis w żaden sposób nie ogranicza możliwości ubiegania się przez wykonawców o udzielenie zamówienia, jest powszechnie stosowany a jedynie ma na celu zabezpieczenie Zamawiającego przed nierzetelnymi wykonawcami, którzy nie dają należytej gwarancji wykonania umowy. Brak wprowadzenia jasnego zapisu i powołania się na powyższy przepis mógłby narazić Zamawiającego na dowolność interpretacji przez Wykonawców w zakresie wykonania przedmiotu zamówienia.

Wykonawca

Pytanie 2) Czy oprócz posiadania swojej grupy interwencyjnej, dodatkowo- dla zapewnienia odpowiedniej szybkości reakcji jest możliwość podwykonawstwa w tym zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca może polegać na zasobach innych podmiotów w zakresie obsługi przez grupę interwencyjną.

Wykonawca

Pytanie 3) Prosimy o podanie ilości kamer jakie mają być obsługiwane przy realizacji zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Łączna ilość kamer do obsługi wynosi: 24

Wykonawca

Pytanie 4) Czy wszystkie kamery są obecnie w pełni sprawne?

Odpowiedź Zamawiającego

Wszystkie kamery objęte przedmiotem zamówienia są sprawę i działają poprawnie.

Wykonawca

Pytanie 5) Czy Wykonawca ma zainstalować dodatkowe systemy bezpieczeństwa?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający szczegółowo opisał przedmiot zamówienia w SIWZ.

Wykonawca

Pytanie 6) W jakim celu wymagają Państwo certyfikatu NCAGE (Natowski Kod Podmiotu Gospodarczego)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający ma prawo ustalania kryteriów i wymagań wobec Wykonawców, aby możliwie jak najlepiej zabezpieczyć wykonanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu NCAGE w celu potwierdzenia posiadania możliwie jak najwyższych kompetencji Wykonawców ubiegających się o realizację zamówienia a także ma zabezpieczyć Zamawiającego przed nierzetelnymi wykonawcami, którzy nie dają należytej gwarancji wykonania umowy.